

Louise Hammerich Holding ApS

Hulvejen 43, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37 81 08 27

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2022.

Louise Hammerich Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Louise Hammerich Holding ApS Hulvejen 43 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 37 81 08 27
	Stiftet: 20. juni 2016
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Louise Hammerich Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	We Love Ads ApS, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som Holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.825 kr. mod -17.663 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.485 kr. mod 206.019 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttotab	-11.825	-17.663
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	141.811	223.228
Øvrige finansielle omkostninger	-1.295	-3.594
Resultat før skat	128.691	201.971
Skat af årets resultat	2.794	4.048
Årets resultat	131.485	206.019
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.412	231.832
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-10.327	-138.813
Disponeret i alt	131.485	206.019

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	373.644	291.833
	Finansielle anlægsaktiver i alt	373.644	291.833
	Anlægsaktiver i alt	373.644	291.833
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	32.668
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.566
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	121.770	0
	Tilgodehavender i alt	121.770	45.234
	Likvide beholdninger	87.692	148.969
	Omsætningsaktiver i alt	209.462	194.203
	Aktiver i alt	583.106	486.036

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	259.244	231.832
	Overført resultat	10.320	20.647
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	423.964	405.479
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	52.214	0
	Selskabsskat	95.928	0
	Anden gæld	3.500	73.307
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.142	80.557
	Gældsforpligtelser i alt	159.142	80.557
	Passiver i alt	583.106	486.036

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	231.832	20.647	113.000	405.479
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	27.412	-10.327	114.400	131.485
	40.000	259.244	10.320	114.400	423.964

Noter

	2020/21	2019/20
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	1	1
Kostpris 30. september 2021	1	1
Opskrivninger 1. oktober 2020	291.832	218.604
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	141.811	223.228
Udbytte	-60.000	-150.000
Opskrivninger 30. september 2021	373.643	291.832
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	373.644	291.833

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Louise Hammerich Holding ApS
We Love Ads ApS, Solrød	100 %	373.644	141.811	373.644
		373.644	141.811	373.644

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2021.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
